
Dear Editors and Reviewers: 

 

Many thanks for your reviewing comments on our manuscript 

entitled “Analysis of risk factors for adverse cardiac events in adults 

with fulminant myocarditis during hospitalization”. We read the 

comments carefully and made necessary corrections based on your 

comments as below.  

 

Reviewer #1: 

1. There are a minor language polishing, which require a minor 

editing.  

Response: Yes, we let our language company check carefully and 

made some more polishing. I hope this time it can satisfy the 

requirements of your journal.  

2. The tables are good, however, the table 5 should be deleted, and 

move the data into the main text. Too small for a table.  

Response: Thanks for your comments on the tables. We have 

removed table 5 and describe the related content in main text.  

3. References are update, but please revise the format according to 

the journal's style. 

Response: We have some difficulties in understanding the style and 

provide the PMID and DOI numbers. Can you help us or provide us more 



details?  

 

Reviewer #2: 

1. I suggest the authors include and discuss another article published 

in 2018 by Ganatra S, Neilan TG: Immune Checkpoint 

Inhibitor-Associated Myocarditis, Oncologist. 2018 Aug;23(8):879-886. 

doi: 10.1634/theoncologist.2018-0130. PMID: 29802219. 

Response: Thank you. I have added the above related reference as 

reference No. 22. Please check if it is appropriate.  

2. And a minor language editing is required. 

Response: We have done as previous comment from reviewer. Our 

language company have checked through and provided some update.  

 

Thanks again and we appreciate so much for Editors and Reviewers’ 

warm work earnestly. If you still need us to provide more revision, 

please let us know. 

 

Best regards, 

Liu Wen-xian 

Beijing Anzhen Hospital,  

Capital Medical University 

Beijing, China 


